
 
DREJTORIA E PËRGJITHSHME E ANTIKORRUPSIONIT 

 

 

TRYEZË PUNE - KONSULTIM  

PËR BASHKË-BËRJEN E PLANIT TË VEPRIMIT PQH (OGP) 2026 – 2030 

Prioriteti: Lufta Kundër Korrupsionit  

 

Takimi 2: Diskutimi, konsultimi mbi bashkë-hartimin e masave të Planit të Veprimit 2026-2030  

 

 

 

11.00 – 11.05           Regjistrimi i pjesëmarrësve. 

 

 
11.05 – 11.10 Hapja e takimit nga përfaqësues të Ministrit të Shtetit për Administratës Publike 

dhe Antikorrupsionin dhe Drejtoria e Përgjithshme e Antikorrupsionit. 
 
11.10 – 11.20 Ndarje dhe miratim i raportit të konsultimit të takimit 1 të bashkë-bërjes së Planit të 

Veprimit: Angazhimi – Lufta Kundër Korrupsionit. 
 
11.20 – 11.30           Prezantim i draftit të Planit të Veprimit, masat dhe aktivitetet e propozuara në 

takimin 1.  

 

11.30 - 11.50 Diskutime dhe propozime nga të pranishmit. Riformulim dhe validim i përmbajtjes së 

angazhimit dhe masave të tij. 

 

11.50 - 11.55 Përmbledhje e takimit dhe vijueshmëria e procesit.  

 

 

12.00 Mbyllja e takimit. 

Tiranë, 17 mars 2026 

Ora 11.00 


